(Bir) Kr nominal değerde 4.000.000.000 ( Dörtmilyar) adet paya bölünmüştür.  

Şirketin Çıkarılmış Sermayesi 30.000.000 (Otuzmilyon) TL olup, bu sermaye miktarı 
herbiri 1 (Bir) Kr nominal değerde 3.000.000.000 (Üçmilyar) adet paya bölünmüştür. 

Çıkarılmış Sermayenin; 

-109.235 ( YüzdokuzbinikiyüzotuzbeşTürkLirası)TL’lık kısmı nakden, 

-3.309.008,66 (ÜçmilyonüçyüzdokuzbinsekizTürkLirasıaltmışaltıkuruş)TL’lik kısmı 
Olağanüstü Yedek Akçelerin sermayeye aktarılması suretiyle, 

-1.431.973,76 (BirmilyondörtyüzotuzbirbindokuzyüzyetmişüçTürkLirasıyetmişaltıkuruş) 
TL’lik kısmı Yeniden Değerleme Değer Artış Fonunun  
sermayeye aktarılması suretiyle, 

-430(DörtyüzotuzTürkLirası) TL’lik kısmı Kurumlar Vergisi Kanunun geçici 18.Maddesine 
gore şirkete ait Gayrimenkullerin 1992 yılında Satışından Doğan  
Gelirin sermayeye aktarılması suretiyle, 

-1.149.352,58 (BirmilyonyüzkırkdokuzbinüçyüzelliikiTürkLirasıellisekizkuruş) TL’lik kısmı 
Emisyon Priminin sermayeye aktarılması suretiyle, 

-9.000.000 (DokuzmilyonTürkLirası) TL’lik kısmı Özsermaye Enflasyon Düzeltme 
Farklarının sermayeye aktarılması suretiyle,   

-4.384.794,81.-  
(DörtmilyonüçyüzseksendörtbinyediyüzdoksandörtTürkLirasıseksenbirkuruş) TL’lık kısmı 
Gayrimenkul Satış Karının Đstisnaya isabet eden  
kısmından sermayeye aktarılması suretiyle,, 

-10.615.205,19.- (OnmilyonaltıyüzonbeşbinikiyüzbeşTürkLirasıondokuzkuruş) TL’lık 
kısmı Sermaye Olumlu Düzeltme Farklarından sermayeye aktarılması suretiyle 
karşılanmış ve bu suretle tamamı ödenmiş olup, bu sermayenin; 

- Şenocak Holding A.Ş.’ne ait olan 13.052.308,80 
(OnüçmilyonelliikibinüçyüzsekizTürkLirasıseksenkuruş) TL’sı için herbiri 1 (Bir) Kr 
nominal değerde 1.305.230.880 (Birmilyarüçyüzbeşmilyonikiyüzotuzbinsekizyüzseksen)  
adet A Grubu nama yazılı paya, 
- Şenocak Holding A.Ş.’ne ait olan 2.625.000 (ĐkimilyonaltıyüzyirmibeşbinTürkLirası) 
TL’sı için herbiri 1 (Bir) Kr nominal değerde 262.500.000 
(Đkiyüzaltmışikimilyonbeşyüzbin) adet B Grubu nama yazılı paya, 
- Şenocak Holding A.Ş.’ne ait olan 2.625.000 (ĐkimilyonaltıyüzyirmibeşbinTürkLirası) 
TL’sı için herbiri 1 (Bir) Kr nominal değerde 262.500.000 
(Đkiyüzaltmışikimilyonbeşyüzbin) adet C Grubu nama yazılı paya, 
-11.697.691,20 (OnbirmilyonaltıyüzdoksanyedibinaltıyüzdoksanbirTürkLirasıyirmikuruş) 
TL’sı için herbiri 1 (Bir) Kr  nominal değerde 1.169.769.120 
(Birmilyaryüzaltmışdokuzmilyonyediyüzaltmışdokuzbinyüzyirmi) adet D Grubu hamiline 
yazılı pay olmak üzere 3,000,000,000 (Üçmilyar) adet pay çıkarılmış ve ortaklara payları 
oranında dağıtılmıştır. 

Yönetim Kurulu; Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine uygun olarak, gerekli gördüğü 
zamanlarda Kayıtlı Sermaye tavanına kadar nama veya hamiline yazılı payları ihraç